Quito, 20 de Agosto del 2018

Señor.

## JAIME WLADIMIR GRANJA CARVAJAL

De mis consideraciones.

Es grato poner en su conocimiento que la Junta Universal de los Socios de la Compañía denominada GRANJA CARVAJAL CIA. LTDA., en sesión celebrada el día sábado 1/1 de Agosto del 2018, a las 15h00, en las oficinas de la empresa, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de Presidente de la Compañía, por un período de tres años, por lo tanto usted ejercerá las funciones de conformidad con los estatutos de la Compañía.

*,* ...

La Compañía denominada GRANJA CARVAJAL CIA. LTDA., fue constituida mediante escritura pública celebrada el día 03 de Octubre del 2011, ante la Notaria Pública Segunda del Cantón Saquisilí, provincia de Cotopaxi, Doctora Mariana Durán, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 25 de noviembre del 2011.

Muy atentamente.

MALTON GABRIEL GRANDES ROMAN.

C.C 10502785876

Secretario Ad-hoc

ACEPTACION.- JAIME WLADIMIR GRANJA CARVAJAL, acepto desempeñar el cargo de Presidente de la Compañía denominada GRANJA CARVAJAL CIA. LTDA. Quito, 20 de Agosto del 2018.

JAIME WLADIMIR GRANJA CARVAJAL

C.C. 17149899-3